
KUPNÍ SMLOUVA 
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 
 
 
Prodávající  SIVAK medical technology s.r.o. 
adresa:  Jana Masaryka 1713/2 
   500 12 Hradec Králové 
IČ:   28807065  
zastoupený:   jednatelkou Šárkou Dvořákovou 
bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Hradec Králové 
číslo účtu:  43-4454470267/0100 
 
 
a 
 
 
Kupující  Nový domov, příspěvková organizace 
adresa:  U Bažantnice 1564/15 
   Nové Město, 735 06 Karviná 
IČ:   00847330  
zastoupený:   Mgr. Daniel Rychlik, MBA, ředitel 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Karviná 
číslo účtu:  58238-791/0100 
 
 
  

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je nákup stavěcího zvedáku ISA vč. stavěcích kurtů AKS 

velikost M a L. 
 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k němu; kupující se zavazuje, že Předmět koupě 
převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

  
II. Kupní cena 

Pomůcka     Ks Cena bez DPH Sazba DPH DPH Cena vč. DPH 

stavěcí zvedák ISA 1 34 773,91 Kč 15% 5 216,09 Kč 39 990 Kč 

stavěcí kurt AKS s podporou L 1 7 956,52 Kč 15% 1 193,48 Kč 9 150 Kč 

stavěcí kurt AKS s podporou XL     1 11 130,43 Kč 15% 1 669,57 Kč 12 800 Kč 

CELKEM       53 860,87 Kč   8 079,13 Kč 61 940 Kč 

  
III. Výhrada vlastnického práva 

1. Smluvní strany si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě 
teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
 



2. Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem 
jejich převzetí. 
 

IV. Doba a místo plnění 
1. Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 31.12.2023  

na adresu: Nový domov, příspěvková organizace, U Bažantnice 1564/15, Nové 
Město, 735 06 Karviná. 
 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základě vystavené faktury se splatností minimálně 
14-ti dní.  

  
V. Prohlášení prodávajícího  

Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na nich neváznou 
žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady. 
  

VI. Ostatní práva a povinnosti stran 
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 
  

VII. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde 
druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním  
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Nový domov, příspěvková organizace. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž 
každá ze stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 
obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své 
podpisy. 

  
V Hradci Králové dne:                V Karviné dne:  
     
Šárka Dvořáková           Mgr. Daniel Rychlik, MBA 
jednatelka       ředitel 
 
  
 
 
………………………………      ……………………………… 
      Prodávající                                                                Kupující 


		2023-12-21T13:33:36+0100
	Šárka Dvořáková


		2023-12-21T13:41:20+0100
	Mgr. Daniel Rychlik, MBA




